Teixeira de Freitas - BA, segunda-feira, 24 de outubro de 2016, Nº 2548 | Caderno 2

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002548c224102016

SUMÁRIO

PÁGINA

Extrato Termo Aditivo - Contrato Nº 5-328-2016 1

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO N° 5-328-2016. CONTRATANTE:
MUNICÍPIO DE TEIXEIRA DE FREITAS-BA.
CONTRATADO: FUNERARIA ANJOS DA
GUARDA LTDA. OBJETO: O presente Termo
Aditivo tem como objeto o acréscimo no
quantitativo do Contrato de aquisição de
material de distribuição gratuita (URNAS
FUNERÁRIAS), e serviços de translado de
cadáveres para destinos determinados pela
Secretaria Municipal de Assistência Social no
atendimento dos cidadãos carentes deste
Município.  FUNDAMENTO: Art. 65, II, b, §1º da
Lei Federal nº 8.66/1993. Teixeira de Freitas-
BA, 24 de outubro de 2016.

Claudia Alves Pereira
Secretaria Municipal de Assistência Social